Omnibus, ad quos praefentes Literse pervenerint, Salutem &
fidem indubiam Pracfentibus adhibere-

Ad Univerfitatis veftrse Notitiam deduci volumus per Prsfen-
tes quod Nobis & Ambaftiatoribus antedidis , de & fuper Mate-
riis Pacis, inter Duo Regna praedida faciendx, tradantibus, vi-

debitur expediens,

Ad effectum ut eo liberius & comodiiis Amor mutuus, & A-
micitia, atque Converlatio grata, inter partes prtedicias, & earum
Subditos, introduci & nutriri, ac firmiora Pacis Fcedera confir-

mari , nonnullaque ardua per Nos prxlocuta
, quje alias iine diffi-

cultate terminari non poffent, fxlicius poterint diffiniri

,

Quod prxfati illultriffimi Principes , Donmus nofier Rex &
Domi?!us Dolphinus, Colloquium inter ie habeant perlonaliter.

Hinc eft quod inter Nos , Ambaffiatores & CommilTarios
,

communicata deliberatione , extitit Concordatum quod iidem illu-

ftriflimi Principes in die Dorainica, qua cantatur Officium La-
tare Jerufialem (qux erit •viccfiinia fiexta die Menfis Martii proximo

fvucra) in aliquo certo Loco, inter Civitatem Ebroicenlcm &
ViUam de Drolio , ad hoc commodo , per Concilium eorundem
Principum mutuo eligendo, perfonalitcr convcnire debent, de &:
fuper Materia Pacis finalis, & aliis, fibi placabilius divina inlpi-

rante Clementia, amicabiliter traftaturi, ulteriufquc fadturi & dis-

pofituri quod eifdem videbitur oportunum

:

Quodque, in ficunda Dommua ^tadragefiana; (quse erit Duode-
cima die ejiifidan Menfis Martii proximo futura) Alllbaffiatores

,

Nuncii, (ive Commiftarii utriufque Parcis,

Tom. IV. P. m.
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Poteftate fufficienti ac in Materiis, inter eofdem Principes in Ann. D
lua Conventione tractandis, ad plenum inftrudi, 1419.

Ambaffiatores (videlicet) five Commillarii
, pro parte Doviini Hm. y.

noflri Rcgis, in didta Civitate Ebroicenli,
Ambalfiatores quoque five Nuncii didi Dolphini in prxfata Villl

de Drolio,
Perfonaliter adeffe debent,
Et confequenter

, quamcito poflint, in aliquo loco, per eofdem
lunitando, adinvicem convenire, ibidemque Traftare, Commu-
nicare, & (Deo propitio) Concordare de Loco medio, apto &
dilpolito, intcr dictas Civitatem Ebroicenfem & Villam de Dro-
fio, in quo prxfati Principes convenire debcnt, modoque & for-
ma ejufdem Couvcntionis , ac Securitatibus pro eadem oportunis
ulteriufque de & luper Materiis, eandem Co?iventione7n concer-
nentibus, & potilTime proptcr quas ipfa Co?iventio fiet, cum fuis
incidentibus , emergentibus, dcpcndentibus, & connexis , effeftua-
liter traeftaturi , ipfafqiie examinaturi, maturaturi, &, ad uberio-
rem fructum x^(\ns Conventionis , & feliciorem eventum ejuldem
in omnibus difpofituri.

'

* Tranfmitti etiam debent, per partem didi Domini Dolphini, * IX.
Nomina & Status AmbalTiatorum , Nunciorum, live ComniilTa- 688,
riorum fuorum, qui ad dictam (ecundain Do?ninicam §^adragefii?nie
venire debent, ad Ballivum Civitatis Ebroicenlis citra Primam
Dominicam Quadragefimx, vel in ea, ad effedtum quod Dominus
nofter Rex fe poffit in Statu & Numero, prout fibi videbitur ex-
pediens, conformare.

Promittimus igitur Nos, Henricus , Henricus , IValtcrus
, Jo-

hamies, Willielmus, & Ricardus , Vice & Nomine Domini no-
ftri Regis praedidti, lecundum omnem vim, formam, &efte(ftum
1 oteftatis prxdidtce nobis attributx, quod idem Dominus nofter
Rex, Vicefima fiexta dte Martii , in Loco prsedidto concordando
inter Civitatem Ebroicenlem & Villam de Drofio,divina annuen-
te Clementia, prasfens erit, ad CoUoquium hujufmodi perfonale
paratus

,

Ambaffiatores , & Nuncios, five Commiffarios fuos, fufficienti
Poteftate fulfitos, & ad plenum inftrudlos, ad Civitatem Ebroi-
cenfem, di\c\:o Duodecimo Die Martii , habebit paratos,

Aliaque faciet & complebit, pro parte fua, qux natura &
quaiitas ipfius Negotii exigunt & requirunt,

Dabitque Literas fuas Confirmatorias de & fuper omnibus Vrx-
miffis, & eafdem Parti di(fti Doinini Dolphini, Pritna Domi?iic»
^.adragefiana proximh fiutura , in Ecclelia Cathcdrali Ebroicenfi

,

liberari faciet;

Dum tamen Pars ejufdem Domini Dolphitii confimiles Literas
Parti Domini noftri Regis ibidem tradiderit, inter ctetera, conti-
nentes quod idem Domi?ius Dolphmus , ad ob(ervandum eadem

,

fuperiiis Concordata , tadtis Sacrofandtis Evangeliis , corporale
prxltitit Juramentum. _ _

In quoruni omnium & fingulorum Teftimonium atque Fidemi 'l.

Nos, Henrictts , Hcjiricus , Walterus, Johannes , Willielmtis, &c "
''"

Ricardus , CommilTarii antedidti , Sigilla noftra: prslencibus appo-
fuimus.

Data in Ecclefia Conve?ituali Fratrum Prisdicatorum Rothomagi ^
duodecimo die Menlis Februarii, Anno Domini Millefimo, Qua-
dringentefimo , Decimo odtavo , & Regni prsefaci Illuftriffimi

Domini noftri Regis Sexco.

De Salvo CondtiBtt pro Duce Britannia.

REX , univerfis & fingulis Alligatis noftris , Capitaneis , Caftel- Ann. D,
lanis, &c eorum Loca tenentibus, ac aliis Officiaiiis, Mini- 1419.

ftris, Ligeis, Fidelibus, & Subditis noftris, ad quos prxfentes -^n. <5.

Literae pervenerint, Salutem. H. f.

Sciatis quod

,

Ibid.

Ciam, Confanguineus nofter, Jobannes Dux Brita?iniie ufque m. 36.

ad Pr.-efentiam noftrani, pro certis Caulis & Materiis, ipfum mo-
ventibus , & Nobis in Adventu fuo declai andis , accedere defide-

ret , ut accepimus

,

Nos, ea confideraticne , fufcepimus ipfum Ducem, ufque Pras-

fentiam noftram praedidtam, cum Gentibus fuis , fub Numero
Qiiingentarum Perfonarum, m Comitiva fua , Equeftrium vel

Pedeftrium, cum eorum Equis, Auro, Argento, Jocalibus, Li-

bris, Litcris, & aliis Bonis fuis quibufcumque, veniendo, ibidem
morando & perhcndinando , & abinde falvo redeundo , abfque

Dampno eis per Nos, Gentes, vel Alligatos noftros faciendo,

vel fieri patiendo , & abfque Impetitione danda in Corporibus five

Bonis
,
quacumque de Caufa , vel Occafione temporis prxteriti

,

occalione Treugarum, vel Promiffionum (quas Homo dicere vel-

let fradtas fuifle) vel aliter qualitercumque fuerit , feu pro quacun-
que Re qua: accidere poceft, durante Viagio per praefatum Du-
cem faciendo , in falvum & fecurum Condudtum noftrum , ac in

Protedtionem , Tuitionem , & Defenfionem noftras fpecialci , &
eis , Tenore Prxlentium , bona fide & verbo Regio , fidele .-. Se-

curitatem damus

,

Volumus etiam & Concedimus quod Ducacus feu Patria Britan-

nix , & Subditi iplius Ducis , in didtis Ducatu & Patria commo-
rantes, durante didto Vi.igio & falvo Condudtu, a Nobis, Gen-
tibus, £c Subditis, &: Alligatis noftris quibufcumque fecuri, abs-

que ulla Moleftatione Guerrx, permaneant, li Guerram interim

contra nos aut noftros non fecerint feu inierint;

Et ideo vos Alligatos noltros prxdidtos Requirimus & Roga-

mus , vobifque Capitancis , Caftellanis, veftrifque Locatenentibus,

ac aliis Officiariis, Miniftris, Ligeis, Fidelibus, & Subditis no-

ftris prxdidtis Prxcipimus & Mandamus, quod ipfum Ducem

,

ufque Prxfentiam noftram prxdic>am , cum Gentibus fuis , * fub * IX,

Numero Qiiingcntarum Perlbnarum in Comitiva fua , Equeftrium 689.

vel Pedcftnum, cum eorum Equis, Herneiiis, Auro, Argento,
iM 2 Jo-
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D.Jocalibus,Libris,Lireris,Catallis, &alii.Banisfuisquibufcum- &, Confanguineum fuum, Domlnum de le

que, veniendo, ibidem morando &: perhendinando , &: abinde Uata.

lalvo, ut praemiititur, redeundo abfque Dampno, en per Nos,
,

__ _

Gentes vel AHigaros noftros , faciendo , vel fieri patiendo , &
abfque Impetitione danda in Corponbus iive Bonis ,

quacumque

de Caufa , vel Occaiione temporis prxteriti , occarione Treuga-

rum vel PromiiTionum ,
quas Homo dicere vellet fradas fuilk,

vel aliter qualitercumque fuerit , feu pro quacumque Re quse ac

Bret , fub eadem Ann. D.
1419.

Hm. j.

Pro Cotijiliarils Regin£ Cecili<e.

«- ^ vimr»
per Literas fuas Patentes , ufque Feftum Pafchae pro- ^nn. D.

_. „.„^. ^ -, , . . . r . ximo fururum duraturas , fufcepit in falvum Conduefhim Tr/- ^^^9-

^.dere poteft, durante Via^io per prarfatum Ducem faciendo
, ji^„„„i ^^ /^ Jaille Militem, ^Thilippum CorcjOTz utriufque Ju-

^''- <5.

Manuteneatis , Protegatis, & Defendatis, non mferentes eis, ieu
^.j, Do>iforem, Conliliarios Regi^ta Cecili^ , in Civitate R^isRo- ^- ?•

quantum in vobis eft ab aliis inferri^pcrminentes,JnjuriaiT)^, Mo- thomjgenii ad prsfens exiftentes, abinde ufque prxdidtam Regi- ^*'''- »'•
""

cum Decem Perfonis in Comitiva fua , vel infra, tranfe- 3^-kftiam, Dampnum, Violentiam, Impedimentum aliquod ,
feu

Gravamen; . ., . ,-

Et, fi quid eis forisfadum five injunatum fuerit , id eis, iine

dilatione, faciatis corrigi& debire reformari;
, r^

Provifo fempcr quod idem Dux aliquem vel aliquos , de Genti-

bus fuis prxdidis , ad prsemuniendum Capitaneos nollros Loco-

rum , ad qux ipfum venire & declinare contigerit , de Adventu

fuo, ad ea Loca prsemittat omni modo,
Quodque Gentes aut Perfonse pnedidlx quicquara, quod in no-

ftri Contemptum vel Prarjudicium, aut Populi noftri Dampnum,

aliquaUter cedere valeat , non attemptent , nec faciant attemp-

Ita tamen quod, fi contingat aliquem Perfonarum prxdidarum
^__^^^ ^^^

aliquid, quod in noftri Contemptum vel Prsjudicium , aut Po-
^jie f^bpjarji

puli noftri Dampnum ccdere valeat, attemptare vel fecere attemp-

tari, iple , fic attemptans , feu attemptari faciens, per has Literas

noftras de falvo Condudbu , a Poena non excufeiur, let lubiaceat

& teneatur Pcenis in ea parte debitis & condignis; ipds tamen

Literis noftris de falvo Conduftu omnibus aliis Perionis (upradi-

ctis, non Attemptantibus , nec attemptari facientibus, valituris, &
profuturis , ac in fuis robore & firmitate duraturis & permanfuris

;

Attemptato feu Attemptatis hujufmodi non obftantibus.

In cujus, &c. ufque primum diem Aprilis proximo futurumdu-

raturas.

Tefte Rege apud Caftrum fuum de B.ouen duodecimo die Fe-

bruarii

nam,
undo

,

Et exinde
,
quotiens & quando eis placuerit, ufque Villam Re-

gis d'Alencon, cum Quinquaginta Pcrfonis in Comitivafua, vel

infra, falvo & iecure veniendo, & ibidem morando,

Et exinde ad partes fuas proprias redeundo

,

Ac Equos , Res , Bona ,
Jocalia, Libros, Literas , & Hernefia

fua qu^utnquc

,

Et ideo, &c.
Provifo feraper quod ipfi quicquam, &c. quodque ipii nullum

Caftrorurn, &c.
In cujus , &L.
Tefte Rege apud Caftritm fuum Rothomagenfem decimo quinto

Ter ipfum Regem.

Ann. D
141 9.

An. 6.

H. T.

Tat.

l^orm. 6.

H.Sp.1.
h. 35.

De falvo Condu^u pro Ambafjiatoribus Trancia.

REX , univerfis & fingulis Capitaneis, Caftellanis, & eorum

Loca tenentibus, ac aliisOiliciariis, Miniftris, Ligeis, Fide-

libus, & Subditis noftris, ad quos, &c. Salutera.

Sciatis quod,
Ad fpecialem requifitionem Confanguinei ^ Adverfarii noftri

Tranciie
,

qui certos Ambaftiatores fuos ad Tradandum & Com-
municandum Nobifcum , feu Commillariis noftris , ut aflerit

,

mittere proponit & defiderat,

Sufcepimus Johannem de Verey Dominum d'Autrey , Reginal-

dum Fote Dominum de la Roche , Anthonium de Tkoulonion,

Milites , Magiftrum Johannem le Cleri , Magiftrum Guido7iem

Celuner , Henricum de Chanfour Armigerum , Magiftrum Geor-

pum d^O^ende., & Johannem de Rinel . AmbafTiatores , Commis-
farios , & Nuncios fpeciales didli Adverfarii noftri in hac parte,

infalvum & fecurum Conduftum noftrum, ac in Protedionem , J)e certis Ordinationihus faBis fuper Ponderibns dr Menjuris

Tuitionem , & Defenfioncm noftras fpeciales
,

pro veniendo us-

que & in Villam noftram de Maunt

,

Cum Quadr^inta Perfonis in Comitiva fua vel infra , Arm.atis

vel non Armatis , ac Equis , Bonis , Rebus, Jocalibus, Libris,

Literis, Catallis, & Hemcfiis fuis quibufcumque

,

Ad Communicandum ibidem & ad Tradtandum cum certis

CommiiTariis noftris
,
quos illuc ex Caufa pr.rmiiTa deftinabimus

,

ibidem morando & perhendinando , & exinde ad propria falvo &
fecure redeundo;

Pro diSiis Conftliariis.

Ti EX, Dileflo & Fideli fuo Rolando LeyntaUy Ballivo d'A- Ann. D.^ lencon, Salutem. 1419«
Sciatis quod Nos, An. 6.

De fidelitate & circumfpedione veftris plenius confidentes , H. f.

Dedimus vobis , ac plenam, Tenore Prxfentium, Damus Po- IHJ.

teftatem & Auftoritatem , ad falvos Condudlus (ufque Feftum m. 34. J.

Pafchse proximo futurum duraturos) certis Perfonis, Confiliariis

Regirne Secilia; , quas vobis duxerit nominandas (cum ex parte

ejufdem Regin.e luetitis requifitus) ufqueVillam noftram d'Alen-

con , fub Numcro Quinquaginta Perfonarum , vel infra,

£t abuide penes Pr^lentiam noftram , ubicumque fuerimus
,

fub Numero Viginti Perfonarum, vel infra, quotiens fibi placue-

rit, veniendo, & ibidem morando, & exinde ad partes proprias

reaeundo,
* Dandum , Concedendum , & Liberandum

,

• jjj
Promittentes Nos Ratum , Gratum , & Firmum habituros ^p,_

quicquid in Prasmiifis feceritis , vel aliquo PraEmifTorura.

In cujus , &c.
Tefte R^e apud Caftrum Regis Rothomagi decirao quinto Die